
 
           

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

VII Settore LL.PP.  
 

REGISTRO  DELLE  DETTERMINAZIONI 
 
N° 02                                                          del 07.01.2010 
 
OGGETTO:- Appalto relativo all'intervento denominato "Consolidamento Collina Imbastita" in 
                       Scicli (RG). Approvazione impegno  spesa e versamento oneri all'Autorità Lavori  
                       Pubblici.  
 

IL CAPO VII SETTORE 
  
- Con nota del  07.01.10, acquisita al Prot. Gen. al n° 397 dell'Ente con la quale la Regione Siciliana 
Dipartimento della Protezione Civile - Servizio per la Provincia di Ragusa, nelle more che il 
suddetto Dipartimento richiederà la reiscrizione e l'accredito delle somme in perenzione di cui al  
D.D.G. n. 880  del  23.10.2007, chiede all'Amministrazione Comunale di voler anticipare  la somma  
di  € 400,00 necessaria per il versamento all'Autorità  dei Lavori Pubblici per gli oneri relativi 
all'appalto dei lavori relativi all'intervento denominato "Consolidamento Collina Imbastita".   
- Considerato che occorre procedere all'anticipazione ed al versamento della somma di € 400,00 
all'Autorità dei Lavori Pubblici. 
- Ritenuto, opportuno versare tale onere all'Autorità dei Lavori Pubblici.  
- Visto l'art.184 del D.lgs 18/8/2000; 
- Visto l'art.33 del Regolamento di contabilità  del Comune di Scicli; 
- Visto l'art.48 dello Statuto Comunale;  
 

DETERMINA 
Per la causale in premessa 
1)- Impegnare e liquidare la somma di € 400,00 come onere da versare dalla Stazione Appaltante 
all'Autorità dei Lavori Pubblici; 
2)- Imputare la somma di  € 400,00 al servizio 4.00.00.05 del redigendo bilancio 2010; 
3)- Autorizzare l’Economo Comunale di procedere al versamento di tale somma tramite c.c. postale 
n° 73582561 intestato a AUT. CONTR. PUBBL. via di Ripetta 246 CAP 00186 Roma;  Codice 
CIG: 0243362CA9; numero gara 323184; P.IVA Stazione Appaltante 02711070827; 
4)-Trasmettere la presente, in triplice originale, al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 
competenza ed in copia al Sindaco e  all'U.R.P. 
 
 
                              IL CAPO VII  SETTORE LL.PP. 
        Fto    (Ing. Salvatore Calvo)    


